Makita glodalica (RP2300FCX) 2300W
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko
15.000 RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže
od 30 kg se šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: RP2300FCX
Proizvođač: Makita
83.990,00 RSD
Neto cena: 69.991,67 RSD
Opis proizvoda
Može da se postavi naopako, kada se menja ili kada se ne koristi pribor.
Linearni kuglični ležaj za super-nežnu operaciju sa ukopavanjem
Povećana izdržljivost
Skala jednostavna za očitavanje za proveru dubine reza
Sa prekidačem se lako rukuje kada se drška drži sa desnom rukom
Blok za oslanjanje omogućuje da se dobiju 3 različite dubine sečenja
Ergonomsko dugme obezbeđuje lako rukovanje i udoban rad
Obim isporuke:
Adapter za usisavanje
Zavrtnji M6 x 135
Stezna čaura 6 mm
Stezna čaura 8 mm
Stezna glava 12 mm
Stezni ključ
Priložena pločica 6
Paralelna vodilica
Deklaracija
Naziv proizvođača: Makita
Bruto težina: 6.1 kg
Marka proizvoda: Makita
Uvoznik: Vermax Alati d.o.o.
Zemlja porekla: Slovenija
Specifikacija
Kontinuirana ulazna snaga: 2300 W
Broj obrtaja: 9000 - 22000 /min
Maksimalna dubina ukopavanja: 70 mm
Prihvat alata: 6 / 8 / 12 mm
Dimenzije D x Š x V: 155 x 290 x 312 mm
Težina: 6,1 kg